Договор аренды Техники

Москва 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «НВ-МАРКЕТ», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в

лице Генерального директора Абрамовой М.Н., действующего (ей) на основании Устава, с одной стороны, и именуемое в

дальнейшем «Арендатор», в лице действующего (ей) на

основании с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор, далее по

тексту — Договор, о нижеследующем :

1. По настоящему Договору Арендодатель обязуется предоставить Арендатору Технику за плату во временное

владение и пользование.

2. Наименование, модель, количество Техники, Объект (адрес места эксплуатации Техники), размер арендной

платы, срок аренды, порядок и стоимость транспортировки Техники до Объекта и с Объекта, размер гарантийного

(обеспечительного) платежа и прочие условия (где применимо) определяются по соглашению Сторон и указываются в

Спецификации/Спецификациях к настоящему Договору, которая/которые являются неотъемлемой частью настоящего

Договора.

3. К отношениям Сторон подлежат применению положения и требования, предусмотренные «Правилами

предоставления техники в аренду ООО «НВ-МАРКЕТ» от 01.07.2024г., далее по тексту — Правила, которые размещены

(опубликованы) в свободном доступе на сайте Арендодателя: ,h!tp://www.hv-market,.ru/, далее по тексту — Сайт, по

адресу: http://www.hv-market.ru/rent/ Правила являются неотъемлемой частью настоящего Договора (пункт статьи 427

Гражданского кодекса Российской Федерации). Подписывая настоящий Договор, Арендатор подтверждает, что

ознакомлен с Правилами и согласен с ними, содержание Правил Арендатору понятно.

4. Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания его Сторонами и действует до 31 декабря 2024 года, в

части обязательств, возникших до истечения срока действия настоящего Договора и не исполненных к моменту его

истечения - до полного исполнения Сторонами таких обязательств. Если ни одна из Сторон не заявит в письменном виде

в тридцатидневный срок до окончания срока действия Договора о его расторжении, срок действия настоящего Договора

продлевается на каждый последующий календарный год на тех же условиях. Количество пролонгаций — не ограничено.

5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой

из Сторон.

                                                                               6. Реквизиты сторон

Арендодатель: ООО «НВ-МАРКЕТ» Арендатор:

Юридический адрес:

121471, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ

Очаково-Матвеевское, ул. Рябиновая, д. 61 А, стр. 1

Юридический адрес:

Фактический адрес:

121471, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ

Очаково-Матвеевское, ул. Рябиновая, д. 61A, стр. 1

Фактический адрес

ИНН 9729352984/ КПП 772901001 ИНН: / КПП:

ОГРН 1237700562384 ОГРН:

Банковские реквизиты: р/с 40702810038000429427 в

Публичное Акционерное Общество «СБЕРБАНК»

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

Банковские реквизиты:

к/с, БИК

тел./факс: 8 800 777 98 33 тел/факс:

e-mail: info@hv-market.ru e-mail:

мп

мп